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Muuttolintuja on saapunut Suomeen kiihtyvällä tahdilla, ja varhaisten pesijöiden pesinnät ovat 

paikoin jo pitkällä. Joutsenet hautovat jo rannikkoalueilla ja rastaat laulavat aktiivisesti. Muista 

kirjata pesimävarmuusindeksejä myös reviireillään laulaville linnuille. Muuttomatkallaan 

pysähtyneille linnuille indeksejä ei kuitenkaan kirjata – esimerkiksi valtaosalla hyönteissyöjistä 

muutto on vielä alkuvaiheessa. Reviirin säännöllisyys paljastuu retkeilemällä alueella useampaan 

kertaan. 

Lintuatlaksen tavoitteena on selvittää kaikki eteläisen Suomen atlasruudut vähintään tyydyttäviksi 

ja Pohjois-Suomessa 75 % ruuduista vähintään tyydyttäviksi. Mieti, minkä ruudun selvitysastetta 

voisit itse kohentaa tänä vuonna ja kysele tarvittaessa lisätietoja yhdistyksesi atlasvastaavalta. Atlas 

tarvitsee kaikkien lintuharrastajien panosta! 

Retkeile atlaksen puutealueilla kesällä – varaa retkipaketti! 

Retkipakettien avulla suunnataan atlasretkeilyä kesällä 2025. Tutustu retkipaketteihin, kerää 

retkiporukka, varaa retkipaketti ja lähde atlasretkelle. Lyhyestäkin retkestä on iso apu atlakselle! 

Retkipaketit sijoittuvat niiden yhdistysten alueille, joilla on eniten tarvetta ulkopuoliselle avulle. 

Nämä yhdistykset ovat Etelä-Savo, Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Kainuu ja Suomenselkä. Tutustu 

retkipaketteihin tarkemmin täällä: 

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlaksen-retkipaketit-2025/ 

Myös Lappiin kaivataan retkeilijöitä. Atlasretket kannattaa suunnata tulevana kesänä Lapissa 

priorisoituihin atlasruutuihin, joista yli puolet on jo varattu! Tutustu priorisoituihin ruutuihin ja 

varaa omasi: 

https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/  

Hae Luomuksen Lapin atlastukea 18.5.2025 mennessä atlasretkeilyyn tietyille syrjäisimmille ja 

heikosti selvitetyille suurruuduille. Lisätietoa ja hakuohjeet: 

https://lintuatlas.fi/lapin-atlasretki/ 

Muuta ajankohtaista 

Voimakas gps-häirintä voi hankaloittaa Mobiilivihkon ja muiden karttasovellusten käyttöä, 

esimerkiksi vaikeuttamalla oikean atlasruudun paikantamista. Häirintää on todettu ainakin 

etelärannikolla ja itärajalla Säännöllisimmistä häiriöistä voi raportoida atlaskoordinaattoreille: 

lintuatlas(AT)luomus.fi 

Jos Mobiilivihko ei toimi normaalisti, muista, että havaintoja voi kirjata atlakseen myös laji.fi:n 

lintuatlaslomakkeella, retkilomakkeella tai Tiira-lintutietopalvelun kautta. Häirintään kannattaa 

varautua tulostamalla ruutukartta tai ottamalla siitä kuvakaappaus puhelimeen. 

Tue atlasta laskemalla vakiolinja, jota ei ole atlaskaudella vielä laskettu. Erityisen arvokkaita ovat 

linjat, jotka sijaitsevat tyydyttävää heikommalla atlasruudulla. Päivitetty lista näistä linjoista löytyy 

täältä: https://lintuatlas.fi/alueet/ 
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Lisätietoa ympäristöministeriön rahoittamasta lintuatlaksesta Luonnontieteellisen keskusmuseon 

Luomuksen ja BirdLife Suomen sivuilla:  

https://lintuatlas.fi/   sekä   https://www.birdlife.fi/lintuatlas/  

Lintuatlaksen tulospalvelu (lajit, ruudut, yhdistykset, havainnoijat): https://tulokset.lintuatlas.fi/  

Lappi: https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi, https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/ sekä Lapin 

retkeily: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/lapin-suurruutujen-retkeily/. 

Lintuatlashavainnot ilmoitetaan Luomuksen tai BirdLifen havaintopalveluihin. Lisätietoa:  

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlashavainnot-tiiraan/  

https://lintuatlas.fi/havaintojen-tallentaminen/  

Osallistu ilmoittamalla lintuhavaintosi ja merkitsemällä havaintoon pesimävarmuusindeksi. 

Indeksit:  

https://lintuatlas.fi/indeksit/   sekä   https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/ohjeita/   

Lintuatlasruudut, valitse karttataso ”Atlasruudukko” ja halutessasi ”Lintuatlasruudut 

yhdistyksittäin”: https://laji.fi/map. Tai tulospalvelussa Ruudut: https://tulokset.lintuatlas.fi/grid  

Lisätietoa mm. pesimävarmuussummasta ja selvitysasteesta: https://lintuatlas.fi/materiaalia/  
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